scilicet in Solongeretli , campo Alerii,

Aiìd)i'ariis, Aula, Arcufiacto, Radioso,

Qiiini', Morelliangiis, Crille: qiiod pro-

fecto donum non solnm d(> iis, qnae in

proprietate ac dominio suo praefalus cpi-

scopus inihi possidobal , l'actum esse co-

gnoscitur; sed et quicqiiid ex iis, qnae

alii ab eo deeisdeni teiris, fendi nomine,

quocumcjue modo tenebant, iuste posselis

acquirere. Praeterea nibiloniinus coiifir-

mamus, quae idem episeopus, exceplis

siipradictis locis, in omnibus aliis tetris

suis circumiacentibus, vobis contulit, idest

omnia necessaria bbeie el gratis ad usus

vestros, et domorum vestrarum , atque

animaiium, tam in herbis qiiam in aqnis,

sjivis, glandibus, et in quibusiibct rebus,

vel polu, melle, venationc, et caeteris iis

simibbus, a vobis vel nniversis vesfris

sive raercenariis capiendis vel inveniendis.

Simile quoque donum, a nobili viro Rai-

ualdo de Grance vobis factum, simili

sanctione firmamus. Adiicienles donatio-

nem, quam egregius vir Ebaidus coraes

de Sauz et Rainaldus de Grance, vobis

fecisse noscuntur de iis, quae infra su-

pradictos terminos possidebant, el extra

eadem loca , si qua de proprietate et

dominio eorum suiit vestris, vel vestro-

rum bominum, seu el animaiium usibus

necessaria, firma vobis el inviolala ser-

venlur. Nulli ergo oninino bominum li-

ceat, praedictuni monasterium super bac

nostra constilutione temere perturbare,

aut eius possessiones auferre, vel ablalas

retinere, minuere, seu quibuslibet mole-

stiis fatigare; sed omnia integra conser-

venlur vestris usibus omnimodis profu-

tura. Si quis autem buie nostrae consti-

tulioni sciens, conlraire leolaveril, secundo

teniove commonilus, si non praesum-
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plionem suam con£;rue emeiidaverit , cx-

commiiniciiioni subiaceal; conservantes

vero liiiec oninipolentis Dei, et beatorum

Peiri el Pauli ajìostolorum eius gratiam

consequiiniur. Amen, amen, amen.
D;iliim I.alerani |)er manum Aymerici

saiiclae Romanac Ecciesiae diaconi card,

et cancell., vi kal. aprii., indici, i, in-

carnai, dominicae mcxxxviii, pontificatus

vero domni Innocenlii Papae II anno ix.

Dal. die 27 inartii anno Domini 1138,

ponlif. anno ix.

113«

XLIX.

Soliiiie cbu-
sulae.

Sedes episcopalls lionsellaiiae Ecrlei^iae,

praedonwn infi'Malionibus ngilatue et

desolatae^ Grosseium transfertur (1).

SOMMA 111UM

Sedis Apostolicae potestas transferendi , vel

uniendi Ecdesias; — Quibus tamen de
causis id agendum, — Et a Suinmis Pon-
tifidbus actiim. — Propter Rossellanae